
 

6 iyun saat 17:00-da 2023-2024-cü tədris ili üzrə Bakı şəhəri və ölkənin müxtəlif6 iyun saat 17:00-da 2023-2024-cü tədris ili üzrə Bakı şəhəri və ölkənin müxtəlif
bölgələrində yerləşən bir sıra lisey və gimnaziyalara ərizə qəbulu başa çatacaq.bölgələrində yerləşən bir sıra lisey və gimnaziyalara ərizə qəbulu başa çatacaq.
Proses Proses https://sy.edu.azhttps://sy.edu.az portalı üzərindən həyata keçirilir.  portalı üzərindən həyata keçirilir. 

  

Valideyn (və ya qanuni nümayəndə) portal üzərindən şəxsi kabinetində “SorğuValideyn (və ya qanuni nümayəndə) portal üzərindən şəxsi kabinetində “Sorğu
yerləşdir” bölməsinə daxil olaraq “Mərkəzi imtahanla qəbul” düyməsini sıxmaqlayerləşdir” bölməsinə daxil olaraq “Mərkəzi imtahanla qəbul” düyməsini sıxmaqla
imtahanın keçiriləcəyi mərkəzi seçməlidirlər. Şagirdlər əvvəlcə mərkəzləşdirilmişimtahanın keçiriləcəyi mərkəzi seçməlidirlər. Şagirdlər əvvəlcə mərkəzləşdirilmiş
qəbul imtahanında iştirak etməli, sonra isə topladıqları bala uyğun olaraq təhsilqəbul imtahanında iştirak etməli, sonra isə topladıqları bala uyğun olaraq təhsil
almaq istədikləri lisey və ya gimnaziyanın seçimini aparmalıdırlar. almaq istədikləri lisey və ya gimnaziyanın seçimini aparmalıdırlar. 

  

Lisey və gimnaziyalara siniflər üzrə şagird qəbulu aşağıdakı tarixlərdə aparılacaq: Lisey və gimnaziyalara siniflər üzrə şagird qəbulu aşağıdakı tarixlərdə aparılacaq: 

∙ 16 iyun 2023-cü il tarixində VII və VIII siniflərə qəbul (hazırda VI və VII sinifdə∙ 16 iyun 2023-cü il tarixində VII və VIII siniflərə qəbul (hazırda VI və VII sinifdə
təhsil alanlar üçün); təhsil alanlar üçün); 

∙ 17 iyun 2023-cü il tarixində VI siniflərə qəbul (hazırda V sinifdə təhsil alanlar∙ 17 iyun 2023-cü il tarixində VI siniflərə qəbul (hazırda V sinifdə təhsil alanlar
üçün);üçün);

∙ 18 iyun 2023-cü il tarixində V siniflərə qəbul (hazırda IV sinifdə təhsil alanlar∙ 18 iyun 2023-cü il tarixində V siniflərə qəbul (hazırda IV sinifdə təhsil alanlar
üçün).üçün).

  

Qeyd edək ki, lisey və gimnaziyalar barədə ətraflı məlumatQeyd edək ki, lisey və gimnaziyalar barədə ətraflı məlumat
iləilə https://sy.edu.azhttps://sy.edu.az elektron sistemində “Mərkəzi imtahan liseyləri” bölməsindənelektron sistemində “Mərkəzi imtahan liseyləri” bölməsindən
tanış ola bilərsiniz. İmtahan zamanı şagirdlərə tədris dili və riyaziyyat fənləri üzrətanış ola bilərsiniz. İmtahan zamanı şagirdlərə tədris dili və riyaziyyat fənləri üzrə
tapşırıqlar təqdim ediləcək. tapşırıqlar təqdim ediləcək. 
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